Rua Malaquias Guerra, 37 - Centro - CEP 13520-000 - Tel. (19) 3481-8111 - São Pedro - SP

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA E

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

O SAAESP – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO PEDRO,
coordenado pela Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público, nomeada através da
Portaria n° 14 de 26 de março de 2013, torna público para conhecimentos dos interessados, o resultado
da prova escrita e a relação dos candidatos APROVADOS no CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013,
por ordem de classificação. A convocação para admissão do candidato aprovado será feita na ordem
de classificação e na medida das necessidades do SAAESP. A simples aprovação no Concurso Público
não gera direito à admissão, pois o SAAESP convocará apenas o número de aprovados que, de acordo
com seu critério, julgar necessário.

* EMPREGO PÚBLICO: AUXILIAR DE SERVIÇOS

CLASS R.G. CANDIDATO NOTA NASC

1º 236937121 CARLOS EDUARDO DE JESUS 35 04/07/1974
2º 29002651-9 HAMILTON FERNANDES DO PRADO 35 30/01/1980
3º 39298054-x CELSO CARLOS FERREIRA 33 04/04/1978
4º 366483079 IVONETE MENDES DOS SANTOS 31 04/09/1972
5º 417007577 LUCIA LUZIA DOS SANTOS 31 19/05/1982
6º 456273682 RONALDO FRANCISCO 28 12/07/1982
7º 456273049 ROGERIO FRANCISCO 27 12/07/1982
8º 44.422.837-8 LUIZ FELIPE RODRIGUES ROSA 27 18/11/1987
9º 84144300 FABIO ANTONIO SALVATRE PESARESI 26 09/11/1960
10º 33532095 VALMIR DE GOIS CRUZ 26 10/09/1988
11º 401969794 CAROLINE PIZOLATO 26 21/02/1995
12º 458478829 WILLIAN ROTTA DE MEIRA 24 05/07/1988
13º 56.940.955-8 ALINE GOMES SAMPAIO SOUZA 24 06/08/1990
14º 412629380 LAURINDA RODRIGUES BARBOZA 23 22/12/1980
15º 482221173 TAMARA APARECIDA CALEGARO 23 19/05/1992
16º 335320156 ELIANE ROSA 22 30/04/1981
17º 13383988 JOSE ROBERTO ALVES DE SOUZA 21 21/08/1961
18º 205589431 JOSE CARLOS SANCHES 21 22/09/1964

NÃO CLASSIFICADOS:

R.G. NOTA

403761402 16
15.613.401 12
220499627 AUS.
109258861 AUS.
232445953 AUS.
338914304 AUS.
27201316x AUS.

36.835.155-5 AUS.
405420699 AUS.
41.557187-x AUS.
44.403.945-4 AUS.
343211075 AUS.
40372773x AUS.
20010386-6 AUS.

Rua Malaquias Guerra, 37 - Centro - CEP 13520-000 - Tel. (19) 3481-8111 - São Pedro - SP

* EMPREGO PÚBLICO: ELETRICISTA

CLASS R.G. CANDIDATO NOTA NASC

1º 32892637-1 JOSE EDUARDO FEDERICI 27 19/03/1978
2º 14941962 JOAO DONIZETI FELTRIM 25 13/09/1962
3º 348616855 ANDRE PEREIRA DA SILVA 24 03/08/1981
4º 110934660 EDISON PELAES 23 17/01/1961
5º 34.782.286-1 RAFAEL APARECIDO BARBOSA 22 27/01/1981

NÃO CLASSIFICADOS:

R.G. NOTA

105213366 17
83323880 AUS.
3741591 AUS.

* EMPREGO PÚBLICO: ENCANADOR

CLASS R.G. CANDIDATO NOTA NASC

1º 20635555-5 ADAUTO JOSE TAVARES 36 09/04/1969
2º 57316636 ARTUR LEITE DE ALMEIDA FILHO 34 23/07/1959
3º 306923099 ROBERTO RIVELINO DE SOUZA 34 10/05/1970
4º 11307251 DIVAIR CONCEICAO 28 04/06/1958
5º 12660233 WILLIAN DOUGLAS ESTEVES DE CARVALHO 27 12/09/1987
6º 267497106 JOSE VIEIRA DA SILVA 26 14/03/1973
7º 209414509 ROBSON ARAUJO MEDEIROS 26 21/04/1974
8º 25591783-1 JULIO CESAR ALCAZAR FRIAS 26 01/10/1975
9º 10720754-0 WALTER PEDROSO RUFINO 26 24/06/2055
10º 456124901 RODRIGO ALVES BATISTA 25 18/08/1985
11º 57449370-0 LEONARDO ESTEVES DE CARVALHO 25 28/09/1994
12º 1647661 CLEUMA MARIA DOS SANTOS 24 27/11/1979
13º 490146351 EVERTON AFONSO RIBEIRO 24 12/01/1993
14º 429647505 DIEGO RAFAEL CASTALDI 23 02/07/1987
15º 337610915 NELSON ANTONIO GOMES JUNIOR 22 07/04/1982

NÃO CLASSIFICADOS:

R.G. NOTA

7661133 AUS.
176692708 AUS.
22199840 AUS.
17992120 AUS.

921141 AUS.
304478516 AUS.
29620478-X AUS.

* EMPREGO PÚBLICO: MOTORISTA

CLASS R.G. CANDIDATO NOTA NASC

1º 152353823 WLADIMIR ANTONIO NOLASCO 40 09/10/1965
2º 25.557.001-6 RAPHAEL LEITE DE ALMEIDA 40 13/06/1980
3º 304182175 MARCIO LUIZ POLATO 37 27/05/1980
4º 92230287 JULIANO SARTI BELLO 35 01/09/1986
5º 17427354 ANDERSON DOS SANTOS 34 26/06/1967

Rua Malaquias Guerra, 37 - Centro - CEP 13520-000 - Tel. (19) 3481-8111 - São Pedro - SP

6º 172544889 CLAUDEMIR DE SOUSA MENDES 33 11/11/1967
7º 402717673 RONY FERREIRA DA SILVA 33 25/12/1993
8º 16.512067-8 ELIAS MARCOS FERREIRA DE ALMEIDA 32 26/05/1962
9º 408939126 LUANA FERNANDES GOMES 32 08/09/1987
10º 15235321 PAULO LEAL DA SILVA 31 05/10/1962
11º 12407234-3 MARCILIO SIMONASSI DA SILVA 30 22/05/1959
12º 26749838-X JOSE ROGERIO FELTRIN JUNIOR 30 03/02/1975
13º 72106682 JOSE FERREIRA 28 28/10/1956
14º 409941669 VALDIR DIEGO DE ARRUDA 27 19/05/1986
15º 23253904 AGNALDO CARDOSO DOS SANTOS 26 24/11/1970
16º 24636390-3 EDSON PALU 23 28/02/1972
17º 32892582-2 MARCOS ALEXANDRE DE CAMPOS 22 09/05/1980

NÃO CLASSIFICADOS:

R.G. NOTA

22373575 19
35264547-7 13
11868841 AUS.
11.257.784 AUS.
200798133 AUS.
22376025 AUS.
267497295 AUS.
28738259 AUS.
281268836 AUS.
335891135 AUS.
404207923 AUS.

* EMPREGO PÚBLICO: OPERADOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA

CLASS R.G. CANDIDATO NOTA NASC

1º 339164049 DENNIS WILSON MUNIZ MARIANO 34 16/09/1980
2º 32.828736-2 HELIO DE SOUZA PINTO 34 29/06/1982
3º 28.738.193-6 JOSE MAURO RICARDO 33 12/09/1955
4º 126531468 JOSE GERALDO ZANI JUNIOR 33 29/10/1963
5º 17.261.705 MARCOS ANTONIO JOSE LORENA 33 27/04/1965
6º mg12170066 SERGIO RICARDO RESENDE 32 22/12/1974
7º 27159680-6 ROSINEIDE CECILIA DE OLIVEIRA 31 04/07/1972
8º 412148365 EVERTON DE ARRUDA CAMARGO 31 04/06/1986
9º 43243401X TIAGO JOSE BAPTISTA 31 18/09/1986
10º 10204640 JOAO CLOVIS DO PRADO AMADOR 30 07/10/1957
11º 48183876-4 SAMUEL TIAGO GOMES 30 04/04/1992
12º 16513753 AMERICO FRANCISCO GOMES 29 09/03/1961
13º 170997376 EDUARDO AUGUSTO SERRANO 29 15/11/1965
14º 412601564 ROBERTO SEIDLER BELMIRO 29 27/06/1985
15º 435356653 MARISOL MARTINELLI WATANUKI 29 27/03/1986
16º 20625149 JOEL DIAS DA SILVA 28 31/03/1966
17º 348548849 ELISABETE DE BARROS BARADEL 28 29/05/1981
18º 343210411 HUMBERTO ROQUE BERGONSI 28 15/09/1982
19º 421688233 LEONARDO ARANHA FRARE 28 26/06/1992
20º 53073666 MILTON DOS SANTOS BIANCHINE 27 04/11/1951
21º 48704944 BRUNO WEINZ CORREA 27 27/07/1992
22º 175717862 CLAUDEMIR DA SILVA 26 03/05/1964
23º 23544020-6 JOSIMAR MACAUBA LOPES 26 01/10/1974
24º 332768624 ANGELO VALTER RITOZZI 26 06/12/1978

Rua Malaquias Guerra, 37 - Centro - CEP 13520-000 - Tel. (19) 3481-8111 - São Pedro - SP

25º mg10.446.904 CELSO PIRES DE OLIVEIRA NETO 26 19/12/1978
26º 489580890 BRUNO AP FERNANDES BALESTRA GOTARDO 26 26/02/1993
27º 281400349 JOSE RICARDO REVELIN 24 19/03/1976
28º 471770449 JONAS CRISTIANO BARBOSA 24 15/09/1990
29º 499974876 GUSTAVO FELIPE DOMINGUES DE GODOI 24 23/07/1995
30º 268002034 MARIA JOELMA FRANCISCO 23 16/07/1975
31º 408939849 BRUNO CARDOSO DE MORAIS 23 03/09/1984
32º 48935502x BENEDITO ALBERTO ZANZIM FILHO 23 28/11/1992
33º 343210174 VIVIANE APARECIDA FREDERICO 22 18/04/1979
34º 335093930 KELLY DE OLIVEIRA 22 18/11/1979
35º 41268282-5 ANA PAULA DE BARROS BARADEL 22 22/10/1982
36º 34954041-x DIEGO APARECIDO DE OLIVEIRA DA SILVA 22 05/05/1986
37º 432434525 WILSON DONIZETTI DA SILVA FOGACA 22 24/10/1986
38º 427814595 FRANCISCO CLEMITON CARDOSO DUARTE 22 08/11/1987
39º 409938610 ROBISON JOSE DUARTE PALU 22 16/05/1988
40º 47658166-7 DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA 22 24/11/1990
41º 24636348-4 FERNANDO OTAVIO BISSOLI 21 16/09/1976
42º 32.773.635 5 ELIEZER DIAS DE SOUZA 21 30/01/1983
43º 284822516 ROSANA DOMINGUES DE GODOI 20 20/11/1975

NÃO CLASSIFICADOS:

R.G. NOTA

405422969 17
40.172.612-5 17
401613914 17
13614590 12
367221986 AUS.
8303987 9 AUS.
11064296 AUS.

13114492-3 AUS.
13225578 AUS.
389939491 AUS.
337610939 AUS.
413769999 AUS.
255562226 AUS.
441190947 AUS.
445637973 AUS.
478157885 AUS.
479303472 AUS.
444811096 AUS.
440533788 AUS.

* EMPREGO PÚBLICO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO PARA ANÁLISES QUÍMICAS

CLASS R.G. CANDIDATO NOTA NASC

1º 439731008 DANIEL SERRANO MOCO LAMPIASI 30 04/01/1988
2º 45.005.633-8 MARINA ARMINDA NOGUEIRA AUDI MONTEIRO 30 14/04/1989
3º 14.886.211 TACIANA MARIA CORTELLO DE ALMEIDA 29 04/04/1987
4º 235443864 DANIEL DO AMARAL 26 16/10/1974
5º 336857950 RAFAEL CARLOS MONTEIRO 25 03/09/1981
6º 347782954 MAISA HARUMI MOREY 25 01/10/1985
7º 11505907-6 HERNANDES ANTONIO BARELLA 23 22/02/1961
8º 306857066 LILIAN MITIKO OGUSUKU 23 24/12/1985
9º 33761145-2 IVANILDA ALVES DA SILVA 22 15/08/1982

Rua Malaquias Guerra, 37 - Centro - CEP 13520-000 - Tel. (19) 3481-8111 - São Pedro - SP

10º 345061329 TAIS RIZZI CRUZATO 22 27/06/1985
11º 49015322-7 RAQUEL PEREIRA DE SOUZA 20 06/02/1993

NÃO CLASSIFICADOS:

R.G. NOTA

46.743.447-5 19
477295447 19

13.437.883-0 18
18700572 18

24322731-0 18
409115277 18

43.243.307-7 18
306848430 17
23755829-4 16
495939730 16
471304244 16
291751465 13
18404960 AUS.

23598873X AUS.

LEGENDA:

CLASS – Classificação obtida pelo Candidato;
NOTA – Total de pontos obtidos na Prova Escrita;
NASC. – Data de nascimento do Candidato.

CRITÉRIOS DE DESEMPATE:

No caso de empate na classificação final, os critérios para desempate serão os seguintes:
1. Preferência ao candidato com mais idade, considerando-se dia, mês e ano de nascimento;
2. Preferência ao candidato que tiver o maior número de pontos na matéria de Conhecimentos
Específicos;
3. Preferência ao candidato com maior número de filhos menores de 18 anos ou incapazes.

São Pedro, 23 de maio de 2013.

SÉRGIO JORGE PATRÍCIO
Diretor Presidente do SAAESP